

Ciechanów, 05.05.2014 r.

Or.272.1.5.2014

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę i instalację sprzętu komputerowego, rozszerzoną opiekę serwisową sprzętu komputerowego i oprogramowania, instalację i świadczenie usług dostępu do Internetu, ubezpieczenie sprzętu komputerowego na potrzeby realizacji projektu pn. „eIntegracja - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Ciechanowskim”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

na:

„Dostawę i instalację sprzętu komputerowego, rozszerzoną opiekę serwisową sprzętu komputerowego i oprogramowania, instalację i świadczenie usług dostępu do Internetu, ubezpieczenie sprzętu komputerowego na potrzeby realizacji projektu pn. „eIntegracja - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Ciechanowskim””

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2013 poz. 907), w związku z wpływieniem dnia 30 kwietnia 2014 r. do Zamawiającego - Starostwa Powiatowego w Ciechanowie wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na dostawę i instalację sprzętu komputerowego, rozszerzoną opiekę serwisową sprzętu komputerowego i oprogramowania, instalację i świadczenie usług dostępu do Internetu, ubezpieczenie sprzętu komputerowego na potrzeby realizacji projektu pn. „eIntegracja - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Ciechanowskim”, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane dnia 30 kwietnia 2014 r. przez Wykonawcę:

Pytanie 1:

„Dotyczy załącznik nr 5 do SIWZ – projekt umowy

W § 6 Zamawiający zawarł następującą treść

1. Strony przewidują możliwość zmian postanowień niniejszej umowy w następującym zakresie:
- terminów realizacji poszczególnych etapów umowy, określonych w § 2, bez zmiany terminu końcowego realizacji zamówienia,

Czy terminem końcowego realizacji Zamówienia jest 31 lipiec 2015 ? Jeśli nie prosimy o doprecyzowanie.”

Odpowiedź:

Terminem końcowym realizacji całego zamówienia jest 31 lipca 2015 roku.

Pytanie 2:

„Strony przewidują możliwość zmian postanowień niniejszej umowy w następującym zakresie:

- 1)
- 2) terminów realizacji poszczególnych etapów umowy, określonych w § 2, bez zmiany terminu końcowego realizacji zamówienia, (...) niemożliwych do przewidzenia w chwili zawarcia umowy.

Czy za taką przyczynę (niemożliwą do przewidzenia) Zamawiający uzna opóźnienie realizacji dostawy od producenta do Wykonawcy (poświadczoną np. przez producenta lub dystrybutora)? Bowiem Wykonawcy nie będzie mógł przewidzieć w dniu składania oferty kiedy zostanie z nim zawarta umowa i kiedy będzie mógł złożyć zamówienie!”

Odpowiedź:

Nie jest to przyczyna niemożliwa do przewidzenia w rozumieniu SIWZ. Przyczyna zmiany umowy musi być obiektywna, niezależna od stron i niemożliwa do przewidzenia w momencie zawierania umowy, a opóźnienie realizacji dostawy przez producenta jest przyczyną subiektywną, zależną od jednej ze stron umowy i konkretnego, a nie każdego producenta czy dystrybutora.

Pytanie 3:

„Czy zamawiający wykonał badanie rynku i oszacował czas dostaw przed ogłoszeniem postępowania u kilku dostawców /producentów?”

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy treści SIWZ, gdyż takich informacji SIWZ nie zawiera.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający może wykonać oszacowanie czasu dostaw (o ile tego nie wykonał) i zmienić zapisy SIWZ z określeniem terminów dostaw na zapisy: np. 60 dni od podpisania umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 5:

Prosimy o podanie szacunkowej wartości zamówienia.

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy SIWZ, gdyż takiej informacji Zamawiający nie zawarł w SIWZ. Żaden przepis ustawy Prawo zamówień publicznych nie zobowiązuje Zamawiającego do podania w SIWZ czy w ramach odpowiedzi na pytania do SIWZ „szacunkowej wartości zamówienia”.

Treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieści, bez ujawniania źródła zapytania, w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Ciechanowie, stciechanow.bip.org.pl

STAROSTA

Sławomir Morawski